

the measurements relating to each work.					Contents of area
Particulars	No.	L.	B.	D.	
1st ac and final bill.					
Name of work: Repair and Maint.					
of road KOSB Tol NH-19					
to Range, L = 0.982 km.					
in N.M.P. 18, Pabaxlo					
— MR-N/19-20 Chapra-1/16					
Ass No. 02/MRD/2021-22					
Name of Agency A. Sarma and Singh.					
At Sonapur, Chitiga Bazar, Distt.					
Chapra.					
Ass. Value - Rs (1746077.04 + 665352)					

= 24.11429 Lakh / 6.11% below.					
Dowd. to commence the work - 21-5-21					
Dowd. to complete the work - 20-5-22					
(1/1) clearing and grubbing					
the road land.					
do-do-all up to					
$2 \times 33 \times 30 \times 1.00 = 1980.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 1 \times 10 \times 1.00 = 20.00 \text{ m}^2$					
Total = 2000.00 m ²					
Or = 0.20 Hect.					
(2/2) providing and applying					
face coat do-all					
up to					
$4 \times 7.90 \times 2.40 = 75.84 \text{ m}^2$					
$01 \times 8.00 \times 1.90 = 15.20 \text{ m}^2$					

Continuation CO 91.04 m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1)	clearing and grubbing the road land—do all up to the V.P. No. (1) KMB.				
0.20 Hect	51133.76	/Hect	10227 ²⁰		
(2)	construction of sub-grade and earthen shoulder do all up to the V.P. No. (3-4)				
410.51 M ³	176286	/M ³	72603 ²⁰		

(3/3) providing and applying tack coat do do all up to the V.P. No. (1-2)					
368.25 M ² @ 15217/M ²					5586 ²⁰

(4/4) providing laying and compaction of M/S/S do all up to the V.P. No. (2)					
368.25 M ² @ 23021/M ²					84775 ²⁰

(5/5) providing and applying tack coat do do all up to the V.P. No. (2)					
368.25 M ² @ 1316/M ²					48462 ²⁰

(6/6) providing and laying semi-bitum					
---------------------------------------	--	--	--	--	--

Continuation

Cost 2,21,653²⁰

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. 299165322	
Concrete rdo do					
rec on plot 201					
V.F. 10 - (3)					
92.06 M ³ @ 11602 = 23/M ³				1068101200	
(7/7) providing and fixing					
of kilometre stone					
do acc. V.F. 10 (3)					
2 nos @ 2126281/each @				4254200	
(8/8) providing and 200 M					
stone - do - do acc					
up to V.F. 10 (3)					
4 nos @ 201570284/each					
				2363200	
(9/9) providing and fixing					
of stone plan and					
direction sign board					
do acc. V.F. 10 - (4)					
1.92 M ² @ 12260239/M ²				23540200	
(10/10) providing and fixing of					
retro-reflectorised					
conform sign - V.F. 10 (5)					
12 nos @ 3586213/each @				43034200	
(11/11) providing and fixing of					
conform sign board					
do acc. V.F. 10 (5)					
10 nos @ 3682267/each @				36827200	

Continuation

1399772200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				O.F. Q. 13977220	
(12/12) Providing and fixing of rectangular concrete sign board V.P.M. (5)					
12 nos @ 3553=55/cent Q					4264320
(13/13) Planting of trees by the road side - do - all do - all up to V.P.M. (5)					
45 nos. @ 819=92/each Q					3689620
(14/14) Providing laying of hot applied mastic plastic and 197.8m ² V.P.M. (3)					
196.40 m ² min. @ 73544/10 ² Q					14444020
(15/15) Providing and fixing of logo - project in masonry sign board V.P.M. (3)					
2 nos. @ 9294273/cent Q					1858920
				Q 1642	34020
Add 1% Lab. cess				Q 16	42320
Add 12% G.S.T.				Q 197081	200
				Q 1855844	200
Less 6.11% below rate				Q 113392	200
				Q 1742.452	200
<i>Approved</i> 30/6/22 Chapman				2800 30/6/2022 A.E.	

Continuation

Continuation